
AC

Ruko=luas & bersih jl.Bantul Km7,5 pi-

lih=Lb=538m2/Lb=378m2/Lb=335m2/Lb

=290m2/Ld=12m/085107443322 Tp

3 / 02062/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Dikontrakkan Ruko di Jl Kusuma

Negara Hub:081328111382(WA)

3 / 02218/0323

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100

3 / 02171/0323

AC

Djual Rmh 2Lntai Area Kampus UNISA

Sidoarum Lt:152m Lb:120m 4Kt,2Km,

Crport H:950Jt Hub:089674675547

3 / 02209/0323

AC

Perum Jambon Aden Kav21

R.Tamu,R,.Kel,Dpr,R.Mkn,Kmr:2Kmandi:

2,Closed Jongkok,900Watt,Sumur,Jndla

Teralis.Hub:0274 886514 TP

4 / 02044/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rmh Lt:253m Lb:160m

6Kt,1Rkel,Grsi,Crport,2Kmd,3Kml,Dpr

diBantulan RT.1 RW.4 Sidoarum

Godean.Hub HP/WA:081328740088 TP

4 / 02145/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rmh Hunian 3KT 1KM

Perum banteng 3 No.8 Lingk.Nyaman

Akses Mudah.WA 081804050688/

087893472927

4 / 02160/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,

3KT,1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,Grs

Mtor 4jt/3bln Ng Hp.082137574198

3 / 02165/0323

AC

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.

Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi

Jl.Magelang Km10(350m dr Sleman

CityHall)HP Pemilik;082220040489

4 / 01434/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01466/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan 363m2 4Jt/m2 dibelakang Jl

Raya Wedomartani Sono SD&TK Model

Hub:087739364399
3 / 01504/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Kebon Luas 1100m2 Ld18 Datar

subur tepi jalan raya di PengasihKota

Wates 3jt/m H.081226085608

3 / 01974/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat,sawah Luas: 2650

m2,Harga Rp350 Juta Nego.Lokasi

Giripurwo,Girimulyo Kulon Progo

YogyaHubungi Pemilik: 0812 2919 0916

4 / 02050/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 02062/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota

Yogyakarta Minat Hub:082121117711

3 / 02099/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah sawah SHM luas 268m2

tepi jalan aspal kampung mobil

bisa papasan harga murah sekali

Rp.650/m2 lokasi pertigaan piyungan

ke selatan     kira2 700m hubungi :087

738 005 667 maaf untuk yang serius

saja
7 / 02169/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan SHM luas 633

Tepi jalan aspal kampung mobil bisa pa-

pasan harga sangat murahhanya Rp

450rb/m2 lokasi sanan kedung pring

plered bantul Hubungi:081226 222 726

maaf yg serius aja
6 / 02169/0323

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

Dibutuhkan 2 Orang Tenaga

Kasar/Serabutan dan 2 Orang Sopir

Minat Hub:081392492726

3 / 02026/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkn krywn/ti prdksi 5org&1orgmix wr-

na,1co srbtan.min llsn SMP max28th.ck-

tan Hub:Nur 08995091430

3 / 02091/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Pria/Wanita Usia 45th keatas

yang bisa masak/mencuci Hub:

085743036415/081388705703

3 / 02114/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Sales SPG Wnt Min 18th,Jujur,

Ulet,KOmitmen,Punya Smartphone,Gaji

Pokok,Insentif,Info Lanjut Hub:

081574608227

4 / 02142/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Org yg bs urus ijin2 Hotel/Pginapan+Prt

masak+atur2 brg 2jt4,semuaKristen

Hub.Ratna 081914917245

3 / 02156/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan segera 6 SPG diToko Batik

maksimal 30Th SMA sederajat berpen-

galaman Hub.089618223373

3 / 02164/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Guru mengajar Autis laki-laki

S1 PLB/Kependidikan Max 35thn.

Lamaran Ke SLB Fredofios Jl.Perumnas

Gang Indragiri B11 Condongsari Concat

0274-489586 Plg lmbt 31 Maret 2023.

5 / 02229/0323

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti
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

pur,R.Mjmr(800Rb/bln)081578097070

3 / 02062/0323

AC

Jual BU Lukisan Tua Affandi, Sertifikat,

Peninggalan,Cat Timbul.Uk:145x95.

Hrg:2,5Jt Hub:081212609066

3 / 02016/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Bagus Cuma 200Jt

CepatJadi milik Anda Sukoharjo

Tlp/WA0895336739427 Mas Agung

3 / 02106/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Seperangkat Gamelan Gagrak

Solo Pelog Slendro Perunggu Kuno

Nego.WA 081804050688/087893472927

3 / 02160/0323

AC

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 02055/0323

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 02003/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 02100/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 02171/0323

AC

Kursus Stier Mobil Utama Termurah

diJogja 45rb/1jm 90rb/2jmJl.Monja

li 89A Tlp:625420 HP:081226634194

3 / 02220/0323

AC

Dijual rak rak bekas toko di jl kusumane-

gara yang serius hubungi 0899 5457 554

3 / 02195/0323

LAIN-LAIN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INFORMASI

INDEKOS

BIRO JODOH

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   14

JUMAT KLIWON, 10 MARET 2023

(17 RUWAH 1956)

PERTANYAAN MI 10-3-2023

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

MENDATAR : 1.Curi dengar. 7.Masa 5 tahunan. 8.Tempo. 9.Hewan.

12.Tarik. 15.Angan. 17.Apa adanya. 18.Pinggir. 20.Indah. 23.Sehat.

26.Pintu gerbang. 27.Penduduk asli. 28.Unjuk.

MENURUN : 1.Tempat menanam padi. 2.Lusuh. 3.Tambah. 4.Selidiki.

5.Mimpi (Ing). 6.Perasaan. 10.Unggas leher panjang. 11.Bijak (Ing).

13.Tahun Jawa. 14.Huruf Arab. 16.Berpihak. 18.Landa. 19.Banyak terda-

pat di pantai. 21.Hitam. 22.Warna. 24.Dibalik : dunia. 25.Perjalanan (Ing).

JAWABAN MI 9-3-2023

MENDATAR : 1.Panjat. 5.Jerang. 8.Era. 9.Atom. 10.Bola. 11.Purnama.

12.Asta. 14.Trik. 17.Gong. 18.Inti. 19.Atau. 22.Busa. 24.Patroli. 27.Diva.

28.Kano. 29.Neo. 30.Topang . 31.Tentir.

MENURUN: 2.Artis. 3.Jumpa. 4.Tear. 5.Jala. 6.Rabat. 7.Nilai. 12.Angka.

13.Tenda. 15.Rancu. 16.Krida. 20.Taiso. 21.Upaya. 22.Bikin. 23.Sunyi.

25.Tang. 26.Otot.

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU

Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr

Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.

Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Be-

dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala

515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084.

RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy

7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,

7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-

medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,

550060.  Khusus Bedah Ringroad Selatan  7485737. Jogja

International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-

madiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Idaman

582039. Permata Husada 441212, 441313.  RSUD

Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center

(AMC)  618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hida-

yah  085100472941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu 649-

7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD

Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562, 444702.

RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo 2890651. Damkar

Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas

513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,

562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,

SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Me-

dical Service:  444 444, 377019. Ambulance Gawat

Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau  420118. Search Res-

cue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:

Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:

8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogya-
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